Sie sind hier: www.tgdrv.de / Die TgDRV / Organe / Tarifkommission

•

Tarifkommission

Nach § 9 der Satzung der TgDRV wird jedes Verbandsmitglied in der Tarifkommission durch den Geschäftsführer oder ein Mitglied der Geschäftsführung vertreten. Die Tarifkommission wählt einen Vorsitzenden/eine Vorsitzende und einen stellvertretenden Vorsitzenden/eine stellvertretende Vorsitzende für zwei Jahre.

Vorsitzender der Tarifkommission



Erster Direktor Jork Beßler

Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland

Stellvertretende Vorsitzende der Tarifkommission



Erste Direktorin **Stephanie Becker-Kretschmer**

Deutsche Rentenversicherung Saarland

Vertreter der Mitglieder in der Tarifkommission

Erster Direktor Andreas Schwarz

Deutsche Rentenversicherung Baden-Württemberg

Erste Direktorin Sylvia Dünn

Deutsche Rentenversicherung Berlin-Brandenburg Erster Direktor Jan Miede Deutsche Rentenversicherung Braunschweig-Hannover Erste Direktorin Elisabeth Häusler

Deutsche Rentenversicherung Bayern Süd Direktor Dr. Michael Stegmann Deutsche Rentenversicherung Hessen Erster Direktor Jork Beßler Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Erster Direktor Volker Reitstätter Deutsche Rentenversicherung Nord Erster Direktor Werner Krempl Deutsche Rentenversicherung Nordbayern Erste Direktorin Sarah Leona Simon Deutsche Rentenversicherung Oldenburg-Bremen

Erster Direktor Holger Baumann Deutsche Rentenversicherung Rheinland Direktor Johannes Reichert Deutsche Rentenversicherung Rheinland-Pfalz

Erste Direktorin Stephanie Becker-Kretschmer

Deutsche Rentenversicherung Saarland

Erster Direktor Bernd Schön Deutsche Rentenversicherung Schwaben Erster Direktor Thomas Keck Deutsche Rentenversicherung Westfalen Erster Direktor Holger Baumann Deutsche Rentenversicherung NOW IT GmbH Geschäftsführer Robert Zucker Deutsche Rentenversicherung Klinik Höhenried Geschäftsführer Roland Fank Thoraxklinik am Universitätsklinikum Heidelberg Geschäftsführer Sebastian Blaschczok Westerwaldklinik Waldbreitbach gGmbH Geschäftsführerin Dr. Constanze Schaal RehaZentren der Deutschen Rentenversicherung Baden-Württemberg gGmbH

ED Holger Baumann und ED Thomas Keck

Nordrhein-Westfälisches Berufsförderungswerk e.V.

Geschäftsordnung

Die Geschäftsordnung der Tarifkommission der TgDRV zum herunterladen (pdf)